
ZARZĄDZENIE NR 168/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Dyrektorom  jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno 

 
Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1372), zarządzam co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictw Dyrektorom następujacych jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno: 

1) Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie, 

2) Dyrektorowi Zespołu Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie, 

3) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2  z oddziałami integracyjnymi w Opocznie, 

4) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 w Opocznie, 

5) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Wygnanowie, 

6) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sielcu, 

7) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Januszewicach, 

8) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Libiszowie, 

9) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Modrzewiu, 

10) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kraśnicy, 

11) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w  Bielowicach, 

12) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Bukowcu Opoczyńskim, 

13) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Ogonowicach, 

14) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  w Mroczkowie Gościnnym, 

15) Dyrektorowi Przedszkola Nr 2 w Opocznie, 

16) Dyrektorowi Przedszkola Nr 4 w Opocznie, 

17) Dyrektorowi Przedszkola Nr 5 w Opocznie, 

18) Dyrektorowi Przedszkola Nr 6 w Opocznie, 

19) Dyrektorowi Przedszkola Nr 8 w Opocznie, 

20) Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno w Opocznie 

– zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 224/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictw Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93BDD47B-68DD-4149-8120-632D0DF22EC6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93BDD47B-68DD-4149-8120-632D0DF22EC6. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 168/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 23 września 2021 r. 

PEŁMONOCNICTWO 

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

 
Burmistrz Opoczna 

u d z i e l a 

z dniem …. 2021r. Pani/Panu ………....................... Dyrektorowi 
………………………………………………………………………………., pełnomocnictwa do działania 
w następującym zakresie:  

1. podejmowania czynności zwykłego zarządu w zakresie spraw będących przedmiotem statutowej działalności 
kierowanej jednostki, 

2. dysponowania środkami finansowymi określonymi w planie finansowym jednostki, 

3. występowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi w zakresie 
działania jednostki oraz ustanawiania pełnomocników w tym zakresie, 

4. zawierania umów i zaciągania zobowiązań do wysokości wynikającej z planu finansowego jednostki 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem jednostki, z zastrzeżeniem ograniczeń wynikających z zarządzeń 
Burmistrza Opoczna w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Opoczno, 

5. do czynności związanych z zawieraniem umów na dostawę towarów i usług w imieniu Gminy Opoczno: 

1) wystawiania w imieniu Gminy Opoczno faktur VAT; 

2) innych czynności niezbędnych w zakresie centralizacji podatku VAT. 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
………………………………………………….. 

Z chwilą udzielenia niniejszego pełnomocnictwa wygasają dotychczasowe pełnomocnictwa, 
umocowujące do czynności określonych wyżej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93BDD47B-68DD-4149-8120-632D0DF22EC6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2



